

Artikel-Nr.:
182500111200

Artikelbezeichnung:
CROISSANT FRANCAIS TK 80G
CROISSANT FRANCAIS TK 80G
CORNETTO FRANCESE TK 80G

Füllmenge:
80 g

Alternative Artikelbezeichnung:
Croissant français
Croissant français
Cornetto francese

Herstellungsland:

Hergestellt in Frankreich

Elaboré en France

Prodotto in Francia

Sachbezeichnung:

Butterhefeteig, vorgegärt, tiefgekühlt
Pâte levée au beurre, prélevée, surgelée
Pasta lievitata al burro, prefermentata, surgelata

Aufbewahrungshinweis:

Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Zutaten: Weizenmehl, **Butter** 24%, Wasser, Zucker, Hefe, **Weizengluten**, Kochsalz, **Vollei** (aus Freilandhaltung), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Enzyme (Alpha-Amylasen, Xylanasen).

Kann Nüsse, Soja enthalten.

Ingrédients: farine de **blé**, **beurre** 24%, eau, sucre, levure, **gluten de blé**, sel de cuisine, **oeuf** entier (d'élevage en plein air), agent de traitement de la farine: acide ascorbique, enzymes (alpha amylases, xylanases).

Peut contenir fruits à coque, soja.

Ingredienti: farina di **frumento**, **burro** 24%, acqua, zucchero, lievito, **glutine di frumento**, sale da cucina, **uovo** intero (d'allevamento all'aperto), agente di trattamento della farina: acido ascorbico, enzimi (alfa amilasi, xilanasi).

Può contenere frutta a guscio, soia.

Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi	100 g
Energie énergie energia	1494 kJ (358 kcal)
Fett matières grasses grassi	21 g
davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi	13 g
Kohlenhydrate glucides carboidrati	34 g
davon Zucker dont sucres di cui zuccheri	5.9 g
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari	1.9 g
Eiweiss protéines proteine	7.3 g
Salz sel sale	0.84 g

Mutationsgrund: NW, Zutaten (ohne E472e und Reihenfolge), Allergenverunreinigungen

Gültig ab: 03.06.2019

EAN-Code: 7616700163612
MGB Artikel-Nr.: 182500111200